МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ТОМАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ШЕВЧЕНКО А.И. ЯКОВЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

П Р И К А З

 «29» августа  2024 год №134

О функционировании Центра образования
естественнонаучной и технологической
направленности «Точка роста»
на базе МБОУ «Томаровская СОШ №1»

На  основании  приказа  Департамента  образования  Белгородской
области от 29 декабря 2020 года № 3265  «О создании центров образования
на базе общеобразовательных организаций»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить функционирование Центра образования естественнонаучной
и  технологической  направленности  «Точка  роста»  на  базе  МБОУ
«Томаровская СОШ №1»
2. Утвердить Положение  о Центре образования естественнонаучной и
технологической направленности «Точка роста» (приложение 1)
3.  Назначить  руководителем  Центра  образования  естественнонаучной  и
технологической  направленности  «Точка  роста»  заместителя  директора
Кравченко О.В.
4. Утвердить план мероприятий по созданию и функционированию Центра
образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка
роста» (приложение 2)
5.  Утвердить  должностные  инструкции  руководителя  и  педагогов  Центра
образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка
роста» (приложение 3)
6. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.В. Данилова